Nobilis praeexpositus in solutione fixa Parochi aequaliter concurrat cum reliquit ex eo nulla amplius apponitur de eo reflexio 1° diei labor in locum Lecticalis sicut ab his ita ab aliis filialistis nullatenus acceptata.

11. Ex stola annue percipit et quidem

218 Fony [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Fóny (Mogyoróska filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Fony (Mogyoróska filiája), Szántói esp. ker.

Abaúj vármegye

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 17	1	25
Ab introductione puerperae a denariis 6	-	30
A copulatione hospitem et servitorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8	1	8
Ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
A sepultura seniorum a denariis 51	1	42
Sepultura Iuniorum a denariis 24	-	48
Ex Coleda circiter	-	10
Summa ex stola	6	[*]9
Summa summarum	23	[*]

[fol. 82r]

Tertia filialis Possessio

*Hejce*²¹⁹

1: Domini Terrestris Excellentissimus Dominus Episcopus Agriensis.

2. Coloni ½ sessionis 7.

Subinquilini 5.

Animae confessionis capaces Graeco Catholicae 39.

Incapacis 9.

Fundus nullus, Ecclesia nulla.

3. Parochus autem habet proventus ex annuali proventuum nihil certi.

Ex Vino medias 30 circiter singulam computando a denariis 3. *florenus 1 denarii 30*

Ex reliquis

4. Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 17	-	34
Ab Introductione puerperae a denariis 6	-	14
A copulatione actualis Parochus cum ad huc hic non copulaverit in hic referre potuit ex eo nihil specificè apponitur.	-	-
A sepultura seniorum a denariis 51	-	51
A sepultura iuniorum a denariis 24	-	24
Ex coleda circiter	-	30
Offertorium non existente Ecclesia nullum habet locum.	-	-
Ex filiali Hejce stolaris summa	4	3
Summa summarum	4	3

Quarta filialis oppidum

219 Hejce [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Héce (Mogyoróska filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Héce (Mogyoróska filiája), Szántói esp. ker.

Abauj vármegye

*Göncz*²²⁰

absque Ecclesia et fundo

1: Dominus Terrestris Illustrissimus Dominus Comes Antonius Csaky de Keresztszeg.

2. Colonus sessionalis nullus. Animae universim 52.

3. Inquilini Domiciliati 15.

Nihil praestant Parocho aliud praeter stolam

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 17	-	17
Ab Introductione puerperae a denariis 7	-	7
A Copulatione intra 6 annos modernus Parochus accepit	1	-
A sepultura seniorum a denariis 51	1	42
A sepultura iuniorum a denariis 24	-	48
Ex coleda	-	24
Summa ex filiali Göncz totalis proventus	4	18
Summa universorum Parochi proventuum	136	6

Ludi Magister una et Cantor in Matre Mogyoroska

1: Domus Scholaris per Parochianos ante 10 annos erecta, constans ex duobus cubiculis in quorum uno cantor, in altero vero aedituus habitat.

2. Habet autem dictus Ludi Magister proventus annue, ex horto in praementione. Fundo Scholari habito demptis cultivationis expentis dimidietatem fructarum, alia dimidietate Cantorem respicute circiter *denarii 30*

Latus *denarii 30*

[fol. 82v]

Translatum *denarii 30*

Ex prato Soltez rei dicto 1 currus foeni capace annue, dimidium foeni campanatore percipiente; altera dimidietate cantorem concernente, demptis expensis titulo proventus *denarios 51*

Ex agris 3 metretarum et $\frac{3}{4}$ capacibus, constitutumque $\frac{1}{8}$ sessionis colonialis efficientibus, propriis viribus subarare, et in seminare solitis terna subaratione, semine messorum et trituratorum (!) demptis titulo puri proventus post singulam metretam seminaturae, dimidio agrorum sub vervactum cadente siliginis metretam 1 adeoque post 1 et $\frac{3}{4}$ metretarum seminaturam siliginis metretas tottidem quae a denariis 51 assumptae constituunt *florenus 1 denarii 29 $\frac{1}{4}$*

Lignorum focalium usum habet liberum, quae propriis viribus convehit et facile exurgunt annue ad orgias 20 singulam orgiam dempta vectura mercede a denariis 24 assumendo habet beneficium *florenos 8*

Ex alio fundo nihil.

220 Gönc [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Gönc (Mogyoróska filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Gönc (Mogyoróska filiája), Szántói esp. ker.

Pro instructione prolium nihil.

Ex annuali proventu a singulo Hospite per $\frac{1}{2}$ metretam, ab Inquilino vero per $\frac{1}{4}$ in simul proprii et divisi Hospites cum Inquilinis sumpti dabunt metretas 17 singulam a denariis 51 computando *florenos 14 denarios 27*

Summa fixorum Proventuum Ludi magistri *floreni 25 denarii 17 $\frac{1}{4}$*

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 3	-	3
A Copulatione Hospitum et servitorum a denariis 6	-	12
A sepultura seniorum a denariis 24	-	48
A sepultura iuniorum a denariis 12	-	24
Ex coleda circiter	-	20
Ex offertoriis ad ecclesiam deferri solitis	-	10
Summa	1	50
Summa Summarum	24	14 $\frac{1}{4}$

Proventus Ludi Magistri

Ex 1^a Filiali Regeczke Ludi Magister extra Lecticalem et stolarem proventum habet nihil, ex lecticali autem a 15 colonis per metretam $\frac{1}{2}$ ab Inquilinis vero 4 per $\frac{1}{4}$ metretam siliginis in summa itaque metretae siliginis 8 $\frac{1}{2}$ qui a denariis 51 assumptae constituunt *florenos 7 denarios 13 $\frac{1}{2}$*

Summa fixorum *floreni 7 denarii 13 $\frac{1}{2}$*

Ex stola et quidem

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 3	-	15
A Copulatione Hospitum et servitorum a denariis 6	-	6
A sepultura seniorum a denariis 24	-	24
a Iuniorum a denariis 12	-	12
Ex coleda circiter	-	5
Ex aliis nihil	-	-
Summa summarum	1	2

[fol. 83r]

Ex secunda filiali Fony per inde extra Lecticalem et stolarem proventum habet nihil.

Ex lecticali autem percipit a colonis 16 $\frac{1}{2}$ ab Inquilinis autem 8 $\frac{1}{4}$ metretam siliginis in simul itaque tam ab his quam et aliis siliginis metretas 10 quae a denariis 51 assumptae efferunt *florenos 8 denarios 36*

Ex stola observatis omnibus observandis prout in matre prae exposit non habetur a singulis functionibus ad quas vi officii concurrere debet annue in simul percipit *florenum 1 denarios 3 $\frac{3}{4}$*

Ex filiali Fony summa universalis *floreni 9 denarii 39 $\frac{3}{4}$*

Abauj vármegye

Tertia filialis Hecze, quarta Göncz ex quibus cum in fixo nihil accipiat computatis ut jam praeinsinuatam est functionibus inclusis in Filiali Hecze illis 15 mediis musti quas ab Incolis occasione vindemiarum in simul sumpti totali proventus stolari percipit *florenos 2 denarios 3*

Summa totalis tam ex Matre, quam ex Filialibus Ludi Magistri
floreni 47 denarii 2 2/4

Proventus aeditui una et Campanatoris in possessione hac Mogyoroska

Quandoquidem nullum penitus fundum haberet extra villanum praeter mediam partem horti, domui contiguo, altera parte cantorem respiciente, demptis expensis circiter *denarios 30*

A pulsu campanarum per denarios 6 annue *denarios 12*

Occasione Copulationis pariter denariis 6 *denarios 18*

Ab aliis functionibus nihil. *florenum 1*

Signatum in Camerali possessione Mogyoroska die 12^a Julii 1782.

Andreas Bányay Graeci Catholici Parochus Szerenciensis Districtu Hegyallyiensis Vice Archi Diaconus et pro hoc actu suae Excellentiae Episcopalis deputatus manu propria

Carolus Fáy de eadem Inclytus Comitatus Abaujvariensis Substitutus Iudlium et ad hunc actum exmissus magistratualis manu propria

Sigismundus Török Ordinarius Iurassor manu propria

[fol. 85r]

Iuxta puncta Schematicae Deducta secundumquae Parochiarum Conscriptioes instituendae Altius ordinatae sunt, peracta est in Possessione B. K. Varallya per nos Infrascriptos conscriptio Parochiae Graeco Catholicae tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Aba-Ujvariensi Diaecesi Munkacsensi

Parochia Mater est Possessio

B. K. Varallya²²¹,

quando erecta Litterali Documento cum nullum existat, probari non potest, erectio tamen ejusdem humanam excedit memoriam

1: Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Consiliarius Gabriel Pechy de Pech Uj Falu Catholicus.

2^{do} Eidem Domino Terrestri Ius Praesentae competeret, hucdum tamen Parochos Graeco-Catholicos tantum acceptare solebat.

221 Boldogkővárallya [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: Boldogh, Csereháti esp. ker.; Cat1792: Boldogkővárallya, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Boldogkővárallya, Szántói esp. ker.

3. Animae Confessionis capaces in hac Parochia Matre e Communi plebe numerantur Graeco Catholicae 84.

In capaces vero 24.

Ex his duo sunt mediae sessionis.

Reliqui Inquilini Domiciliati.

Oratorium Helveticae, uti et Augustanae Addictorum nullum, Ecclesia modo exstans, est exstructa ex Lapide cum tecto absque omni Turri, et Campanili unde duae campanulae tantum penes Ecclesiam in Campanili ex trabibus erecto conservantur.

Supellectilibus provisa calice uno argenteo in aurato, Cyborio, Ligneo, Casulis duabus una sericea, et nova, altera media sericea jam attrita, Libris Ritualibus pro absolvendis Divinis deservientibus, omnibus.

4^o Proventus fixos nullos, ex fundis Ecclesiae pariter nullos, ex pulsu Campanarum pariter nihil.

Ex Marsupiali Collecta percipit annue, hic inclusis etiam non nullis piis Legatis

florenos 30 denarios 10

Proventuum Ecclesiae Summa

floreni 30 denarii 10

[fol. 85v]

5^o Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus quibuscumque necessitatibus soli Parochiani providere debent prout.

6^o Domum Parochialem recenter propriis sumptibus ex solidis materialibus, cum tecto ex tribus cubiculis Una Camera, constantem erexerunt et pro omni Parochi commoditate sufficientem accomodarunt, sub uno eodemque tecto stramine, habet praeterea unum stabulum Ligneum, circiter 8 pecorum recipiendorum capax, sed jam totali reparatione indigens.

7^o Parochus autem habet Proventus.

Ex fundis extra villanis cum nullis sint nihil.

Ex horto vero Domui Parochiali adsito pro solo Turcico Tritico inseminando deserviente, demptis expensis annue sperare potest circiter *denarios 40*

Ex pratis nullis pariter existentibus nihil.

Ex aliis Frugum aut Leguminum speciebus pariter nihil.

Ex Lignis Focalibus ex sylvis Dominalibus propria occasione solitis habet pro sua necessitate exinde vectura mercede detracta annue circiter *florenos 10 denarios 30*

Ex vineis nihil, in locum tamen lecticalis 1 diei laborem acceptarunt.

A Parochianis in fixo nihil, praeter annualem proventum, sequentem a qualibet Hospite per metretam Poseniensem unam, cum autem hic in loco, non nisi quatuor tales darentur illorum praestatio annue efficit metretas Posenienses pariter 4 singulam computando a denariis 51 facit *florenos 3 denarios 24*

Inquilini autem hic degentes ob nimiam paupertatem vix mediam metretam quam exigente stolae Regulatione praestare obligarentur praestare possunt, cum porro.

8^o Hic animae Universim non nisi 108 darentur ex eo praetitul Dominus Terrestris Conscriptoribus personaliter pro fundo Extra villano Parocho excindendo insinuantibus ac respective supplicantibus reposuit non mereri tott animas ut Parocho Fundis excindatur, utrum autem animae in tribus possessionibus 224 Parochum mercatum altioris esto iudicii.

Abaúj vármegye

9° Ex Generali Cassa Parochorum ob respectum fatigiorum suorum participare deberet ad minus 50 florenorum annue, quia tamen quatuor illa millia Rhenensium florenorum pro Clero Benigne resoluta non sufficerent ex eo hactenus annuos accepit *florenos 16*

Latus *floreni 20 denarii 34*

[fol. 86r]

Translatum *floreni 20 denarii 34*

10. Ex stola prout Trium annorum ex Matricula erutum docet annue percipit.

	florenos	denarios
A Baptizmate per denarios 17 computando	2	16
Ab Introductione puerperae per denarios 6	-	44
A Copulatione Hospitum et Servitorum absque discrimine primi vel secundi Matrimonii a Rhenensi floreno 1 denariis 8	2	16
Ab Introductione neo nuptae cum in usu hic non sit nihil.	-	-
A Sepultura Seniorum per denarios 51	1	42
A Sepultura Iuniorum per denarios 24	-	48
Ex coleda circiter	-	20
Ex offertorio ad Ecclesiam deferri solito	-	30
Stolaris Proventus in Matre summa	29	10

11. Modo nominata Parochia, Primam Filialiem habet uno quadrante, distantem

*B. Uj Falu*²²²

hujus Dominus Terrestris est Idem qui in Matre

Inqua Coloni mediae sessionis numerantur 4 qui Parocho per metretam Poseniensem 1 solvunt, computando a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

Inquilini Domiciliati 12 per mediam metretam pariter a denariis 51

florenos 5 denarios 6

Ex stola observatis omnibus sicut in Matre

florenos 6 denarios 28

Animae in Filiali hac confessionis capaces 57.

Incapaces vero 21.

In Filiali prima stolaris proventus summa

floreni 14 denarii 58

12. Secunda Filialis

222 Boldogkőújfalú [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Boldogkőújfalú (Boldogkővárallya filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Boldogkőújfalú (Boldogkővárallya filiája), Szántói esp. ker.

Abauj vármegye

*Árka*²²³

medio secundo quadrante distans Dominis Terrestris Idem qui in Matre et Filiali prima.

Animae Confessionis capaces 26.

Incapaces 12.

Coloni mediae sessionis qui solvunt Parocho pro metretis Poseniensibus 2.

Computatis a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Ex stola Universim

floreni 2

Alter Fundus nullus ideo.

In Filiali secunda, stolaris Proventus summa

floreni 3 denarii 42

13. Tertia Filialis

*Alpár*²²⁴

in qua unus tantum Colonus mediae sessionis solvit metretam 1 a denariis 51

denarios 51

Animae confessionis capaces 6.

Incapaces 2.

Ex stola propter Exiguum numerum animarum nihil.

In filiali tertia stolaris proventus summa

denarii 51

[fol. 86v]

14. Quarta Filialis

*Czekeháza*²²⁵

Dominus Terrestris potior Dominus Samuel Patay haec Filialis distat a Matre tribus quadrantibus. Coloni praeter pluralitate Augustana Confessionis Addictorum Graeco Catholoci sunt mediae sessionis 5.

Idem solvunt Parocho per metretam Poseniensem 1 computando singulam a denariis 51.

florenos 4 denarios 15

Inquilini Domiciliati 6 per mediam metretam Poseniensem

florenos 2 denarios 33

Ex stola universim 1 ex coleda

denarios 30

A Bapuzmate cum ad Parochum Szantoviensem Latino Catholicum qua viciniorem Bapuzatos deferre soleant, ex eo Parochus proprius pro hac fundatione nihil percipit, sed Parochus Bapuzans per errorem totum rapit obtingens prout et pro Introductione puerperae.

A copulatione et Sepultura rarissime contingente.

florenus 1 denarii 30

Ex Filiali quarta Universalis proventus summa

floreni 8 denarii 48

223 Árka [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Árka (Boldogkőváralja filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Árka (Boldogvárallya filiája), Szántói esp. ker.

224 Abaujalpár [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alpár (Boldogkőváralja filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Alpár (Boldogvárallya filiája), Szántói esp. ker.

225 Abaujszántó (Cekeháza Abaujszántó része), [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Cékeháza (Szántó filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Cékeháza (Szántó filiája), Szántói esp. ker.

15. Quinta Filialis Oppidum

*Szanto*²²⁶

distat a Matre horis duabus.

Dominus Terrestris sua Maiestas Sacratissima Coloni Universim 20.

Animae capaces et in capaces confessionis 173.

Quivis Colonus solvere deberet, per metretam 1 computando a denariis quin

qugmen (!) uno id est 51

floreni 17

Pro Baptizmate a denariis 17

denarii 34

Pro Introductione puerperae accipit Plebanus Loci.

Pro Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Pro sepultura iunioris per denarios 24.

denarios 48

Pro Coleda

denarios 40

Ex Filiali quinta Totius proventus summa

floreni 29 denarii 44

Ad hanc Filialem, inducendus esset Parochus et aedificanda Ecclesia Graeco Catholica ex eo.

1° Quia jam adhuc sub piae memoriae a Trauczon ad Instantiam Incolarum Ecclesiae et introducendi Parochi necessitatem cognoscente Fundus pro Parochia et Ecclesia erigendis effective resolutus fuerat, quin etiam industria Colonorum materialia convecta habebantur, quo ex Fundamento Modernus etiam Inclutus Dominatus eandem necessitatem praeconsiderando ex Sede Dominali Anno proxime elapso 1787 in Oppido Tallya celebrata, ad Instantiam eorundem Colonorum indorsatione sua annuit ideo.

2° Quod quamvis animae hic pro continuo manentes, non nisi 173 numerarentur, quia tamen ex superioribus partibus pro vernalita-

[fol. 87r]

bore (!) descendentes ac per totam aestatem hic commorantes, usque ad seram hyemem tantumdem efficientes numerum toto Vernali aestivali, et autumnio tempore absque spirituali consolatione vivere coguntur cum ad Matrem Varallyam duabus horis solidis distantem praesertim luto tempore iter nimium difficile sit.

3° Quia adjecto in proximis possessionibus Czekehaza et Ker existentibus, animarum numero 200 item Golop²²⁷

tertia filiali facile efficient animas 400.

4^a Quia pro fundamento aedificandae Ecclesiae jam habent in parata ad 300 Rhenenses florenos.

16. Sexta Filialis Possessio

226 Abaujszántó [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szántó, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Szántó, Szántói esp. ker.

227 Golop [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Golop (Szántó filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Golop (Szántó filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

*Kér*²²⁸

a Matre distans Una hora, lutoro tempore vero quinque quadrantibus Dominus Terrestris potior Excellenstissimus Dominus S. R. G. Comes ab Aspremont.

Animae Universim numerantur 79.

Ex annuali proventu hinc accipit Parochus plusminus 20 metretas facit *florenos 17*

Ex aliis frugum speciebus nihil.

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 17	-	51
Ab Introductione puerperae per denarios 6	-	18
A sepultura senioris per denarios 51	-	51
A Sepultura Iunioris per denarios 18	-	36
A Copulatione per Rhenensem florenum 1 denarios 8	1	8
Ex coleda circiter	-	51

Ex filiali sexta proventus Summa

floreni 21 denarii 25

17^o Septima Filialis Possessio

*Pere*²²⁹

distans a Matre solidis duabus horis lutoso vero tempore etiam quatuor Dominus Terrestris Familia Barczaiana.

Coloni mediae sessionis numerantur 38.

Singulus solvit Parocho annue metretam unam universim 38 computando a denariis 51.

florenos 32 denarios 38

Ex stola

	florenos	denarios
Pro Baptizmate non nisi dum Parochus ad hanc Filialem excurrit contingenter accipit a baptizmate a denariis 17	1	8
Alias Parochus Latinus Szantoviensis baptizat et proventum tollit hunc cum Introductionibus.	-	-
Pro Sepultura Senioris per denarios 51	4	15
Pro Sepultura Iunioris per denarios 24	-	48
Pro Copulatione per Rhenensem florenum 1 denarios 8	4	28
Ex Coleda circiter	2	-

Ex Filiali septima Proventus stolaris summa

floreni 45 denarii 17

228 Abaujkér [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kér (Szántó filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Kér (Szántó filiája), Szántói esp. ker.

229 Pere [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Pere (Szántó filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Pere (Szántó filiája), Szántói esp. ker.

[fol. 87^v]

A Filialem hanc inducendus Parochus iudicatur ideo.

1° Qui praeterea quod in ipso Loco ultra quam 180 animae darentur pure Graeco Catholicae etiam in Filialibus proxime huic possessioni adjacentibus uti sunt.

Sz. G. Baxa²³⁰, Nagy et Kis Kinyis²³¹, Praepost²³², H. Kercs²³³, F. Dobza²³⁴, H. Búd²³⁵, Gibart²³⁶

Animae ultra quam 200 numerantur.

2° Quia hic in tota peripheria nullibi proprius Ecclesia, quam ad unum fere milliare reperitur ex quo hic inter potissimum A catholicos maxime senes et minorennes vix intra annum semel plurimi nec semel quidem spirituali consolatione reficiuntur.

3^{io} Facile etiam propter aquarum exundationes frequentissimas etiam diutius perseverantes nec ipsi ad Parochum nec Parochus ad illos accessum habendo etiam infirmi sine eadem spirituali solatione sunt, et mori possunt.

4^{to} Etiam Dominus Terrestris videndo hanc summa necessitatem Instantibus Incolis possessionis Pere²³⁷

ob copiosum numerum ipsorum de fundo pro Parochia et Ecclesia excindendis non multum difficultat.

18^{ma} Filialis

Gibart²³⁸

octava distat pariter a Matre horis duabus lutoso tempore quatuor Dominus Terrestris potior Nicolaus Gabri.

-
- 230 Szentistvánbaksa [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Cat1792: Baksa (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Kisbaksa (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.
- 231 Kiskinizs és Nagykinizs, [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: -.
- 232 Hernádkércs (Prépost Hernádkércs településhez tartozik) [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: -;
- 233 Hernádkércs [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kírcs (Szántó filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Kér (Szántó filiája), Kassai esp. ker.
- 234 Alsóodobsza [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: -.
- 235 Hernádbúd [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Búd (Szántó filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Búd (Szántó filiája), Szántói esp. ker.
- 236 Gibárt [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: Gibárt (Szántó filiája), Szántói esp. ker.
- 237 Pere [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Pere (Szántó filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Pere (Szántó filiája), Szántói esp. ker.
- 238 Gibárt [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: Gibárt (Szántó filiája), Szántói esp. ker.

Abaúj vármegye

Subinquilini 4 solvunt annue per metretam mediam efficit metretas duas una a 51 denariis. *florenum 1 denarios 42*

Animae universim 21.

A Baptizmate per denarios 17. *denarios 17*

Ex Filiali octava stolaris Proventus summa *florenus 1 denarii 59*

19. Nona filialis

A. Czece²³⁹

Coloni mediae sessionis 3 solventes per metretam unam per denarios 51 *florenos 2 denarios 33*

Subinquilini 4 per mediam metretam facit 2 per denarios 51. *florenum 1 denarios 42*

Pro baptizmate per denarios 17. *denarios 34*

Sepultura una denarii 51 *denarios 51*

Ex coleda *denarios 9*

Ex Filiali nova Proventus summa *floreni 5 denarii 49*

20. Decima Filialis

F. Czece²⁴⁰

Colonis 5 mediae sessionis praestant Parocho per metretam unam a denariis 51. *floreni 4 denarii 15*

Subinquilini 7 per mediam metretam *floreni 2 denarii 58 1/2*

Animae universim 79.

	florenos	denarios
Pro Baptizmate per denarios 17	1	42
Pro Sepultura senioris per denarios 51	-	51
Pro Sepultura Iunioris per denarios 24	-	48
Ex Coleda	-	20

Ex Filiali Decima Proventus stolaris Summa *floreni 10 denarii 54 1/2*
[fol. 88r]

21. Undecima Filialis

Vizoly²⁴¹

distat a Matre media secunda hora.

Coloni Integrae sessionis numerantur 17 per metretam unam a denariis 51. *floreni 14 denarii 27*

239 Hernádcéce [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsócéce (Boldogkőváralja filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Alsócéce (Boldogvárallya filiája), Szántói esp. ker.

240 Hernádcéce [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Felsőcéce (Boldogkőváralja filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőcéce (Boldogvárallya filiája), Szántói esp. ker.

241 Vizsoly [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Vizsoly (Boldogkőváralja filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Vizsoly (Boldogvárallya filiája), Szántói esp. ker.

Inquilini Domiciliati pariter 16 per metretam mediam per denarios 51.

floreni 6 denarii 48

Confessionis capaces 156.

Incapaces 46.

	florenos	denarios
Baptizati 9 a denariis 17	2	33
Copulati 2 a floreno 1 denariis 8	2	16
Sepultura majoris a denariis 51	2	33
Sepultura minoris a denariis 24	-	56
Ex Coleda	2	-

Dominus Terrestris Illustrissimus Dominus Colonellus Andreas Semsey.

Ex Filiali Undecima Stolaris Proventus Summa

floreni 31 denarii 33

Ad possessionem hanc Parochus induendus projectatur ex sequentibus rationibus.
1^o Quia in ipso loco animae reperirentur actu prae existentes 202 adjectis eidem pro Filialibus A. et F. Czece in quarum prima numerantur animae 60, in secunda 79, tertia Korlat in qua animae 109 reperiuntur universim in 4 his possessionibus, ne quadrante quidem ad invicem dissitis numarabuntur (!) animae 450.

2. Quia ex Visoly et duabus aliis possessionibus F. et A. Czece obnium remotum et praesertim lutoso tempore in commodissimum iter est ad modernam Matrem Varallya, neque Parochus propter multitudinem Filialium longe dissitarum debite satis faceret sufficere potest, maxime quoad instructionem parvulorum, quem in finem etiam modo pro instruendis parvulis in ipso loco Visoly districtum instructorem servare coguntur.

3^{io} Quia Possessio

haec in Via Regia sita frequentissime Transeuntes absque Divinorum auditione etiam Milites esse coguntur, ideo quia nullibi hic prope in via publica Templum nec Graeco nec Romano Catholicum reperitur, ab Enyiczke²⁴² usque Szanto solidis 5 milliaribus.

22^a Duodecima Filialis Possessio

*Korlat*²⁴³

distat a Matre una hora lutoso tempore duabus

Coloni mediae sessionis 7 per unam metretam praestantes a denariis 51.

florenos 5 denarios 57

Inquilini Domiciliati 14 per mediam metretam praestantes a denariis 51

florenos 5 denarios 57

Animae capaces confessionis numerantur 83.

242 Enyicke, Haniska [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Enyicke (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Enic (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

243 Korlát [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Korlát (Boldogkővárallya filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Korlát (Boldogvárallya filiája), Szántói esp. ker.

Abauj vármegye

Latus *floreni 11 denarii 44*
 [fol. 88v]
 Translatum *floreni 11 denarii 44*
 Animae in capaces 26.

	florenos	denarios
A Baptizmate per denarios 17	-	34
Pro Sepultura Senioris per denarios 51	2	31
Pro Sepultura Iunioris per denarios 24	1	36
Pro Copulatione per Rhenensem florenum 1 denarios 8	2	16
Ex coleda	1	12

In duodecima hac Filiali Proventuum Summa *floreni 20 denarii 13*
 Summa summarum *floreni 214 denarii 37*

Proventus Cantoris seu Ludi Magistri

1° In Matre a Colonis mediae sessionis duobus per metretam mediam *denarii 58*
 2: Inquilini solvunt nihil.

3.	florenos	denarios
A Baptizmate per denarios 3	-	6
A Copulatione per denarios 6	-	12
A Sepultura senioris per denarios 24	-	24
A sepultura Iunioris per denarios 12	-	12
Ex Coleda duplici per denarios 17	-	34
Ex offertorio Universim inclusis etiam Filialibus annue	3	40
Summa	5	59

Ex aliis cum Fundus nullus praexistat praeter illam particulam in qua Domus Cantoralis per Parochianos e Ligneis materialibus exstructa et jam ruinae proxima existit, nec quidem Intravillanus sit praeter exiguum hortulum, pro solis culinariis inseminandis deserviens nihil.

4. Ex filiali Ujfalú a Colonis 4 per metretam mediam a denariis 51.

florenum 1 denarios 42

Ab Inquilinis per unam quartam hic efficit metretas 3 a denariis 51.

florenos 2 denarios 33

Ex stola praeter propter

denarios 35

Summa

floreni 4 denarii 45

6. Ex filiali Arka universim ex omnibus

florenos 2 denarios 30

7. Ex filiali Alpar universim

denarios 50

8. Ex Czekehaza universim

florenum 1 denarios 40

9. In oppido Szanto ex annuelli proventu et stola

florenos 10 denarios 20

10. In Ker pariter inclusis omnibus

florenos 4 denarios 40

Latus

floreni 20 denarii 00

[fol. 89r]

Abauj vármegye

Translatum	<i>floreni 20 denarii 02 (!)</i>
11. In filiali Pere proventu annuali et stola	<i>florenos 16 denarios 20</i>
12. In Búd ex proventu annuali	<i>denarios 20</i>
13. In Gibart universim	<i>florenum 1</i>
14. In Also Czece	<i>florenum 1 denarios 30</i>
15. In Felső Czece	<i>florenos 2 denarios 40</i>
16. In Visoly	<i>florenos 20 denarios 20</i>
17. In Korlat	<i>florenos 4 denarios 40</i>
Ludi Magistri Proventus Summa Summarum	<i>floreni 76 denarii 52</i>

Campanator sive aedituus non habita distincta domo una cum Cantore in domo Parochiali libera pro Cantore per Parochianos erecta habitare cogitur, proventum habet a Parochianis in fixo Rhenenses florenos *florenos 5*

Ex stolaribus

A Baptizmate per denarios 3, a copulatione per denarios 6, a pulsu Campanarum *denarios 36*

Summa aeditui *floreni 5 denarii 36*

Signatum in Possessione B K Varallya die 9^a Julii 1782.

Andreas Bányay Parochus Szerencsiensis Districtu Hegyallyiensis Vice Archi Diaconus, et pro hoc actu suae Excellentiae Episcopalis deputatus manu propria Carolus Fáy de eadem Inclytus Comitatus Abaujvariensis Substitutus Iudlium et ad hunc actum exmissus magistratualis manu propria Sigismundus Török Ordinarius Iurassor manu propria

[fol. 90r]

Iuxta puncta Schematicae deducta secundum quae Parochiarum Conscriptioes inseminandae Altius ordinatae sunt peracta est in Camerali Possessione Komloska per nos infra scriptos Conscriptio Graeci Ritus Catholicorum Parochiae tenoris sequentis.

In Comitatu Abaujvariensi Diaecesi Munkacsiensi

Parochia Mater est Possessio

Komloska²⁴⁴

cujus introductio cum humanam excedat memoriam resciri non potuit collimative tamen censetur Anno 1612, quo Ecclesia exstructa habebatur, eandem introductam fuisse.

244 Komlóska [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: Komloska, Zempléni esp. ker.; Cat1792: Komlóska, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Komlóska, Szántói esp. ker.

1° Dominus Terrestris est sua Sacratissima Gloriosissime Regnans Maiestas Caesareo Regia, in cujus Fiscum ex seminis defectu per mortem Principis a Trautzon Anno 1775 enato Dominia haec Regecz et Patak in mediata Sancti Regni Coronae jure revoluta sunt.

2° Per eandem Suam Sacratissimam Caesareo Regiae Maiestatem Ius etiam Patronatus conservatur et exercetur de praesenti.

3. Animae in hac Matre Parochia numerantur Confessionis capaces Graeco Catholicae 229.

Incapaces vero 108.

4. Coloni mediae sessionis 16.

Coloni 3/8 sessionis 11.

Coloni 1/4 sessionis 12.

Inquilini Domiciliati 7.

Subinquilini 6.

5. A Catholici hoc in loco nulli sunt consequenter nec oratorium eorum habetur.

6. Ecclesiae structura est ex ligneis materialibus Anno 1672. uti ex inscriptione intus in ista Ecclesia transversali trabe inscripta liquet, cujus autem sumptibus exstruxerit, de eo nihil positivi sciunt Parochiani, nec scripto nullo existente probari potest, est equidem Ecclesia haec 400 animarum recipiendarum Capax, ast putrefactis omnibus trabibus ex quibus exstructa est adeo ruinosa, ut amplius nec corrigi possit, et si disiectio ejusdem longius protracta fuerit certo certius suapte corruet, ne fors etiam oppressionem hominum causatura.

Apparatum internum Exiguum et excepta una casula attritum nimis et lacerum habet consequenter desiderarentur, adminus duae casulae [fol. 90v] pro solennioribus (!) festis 1 altera ordinaria, albae duae calix 1 cyborium 1 candellabra 4 Lampas Turribulum, ex Libris Ritualibus desideratur Diurnales Sanctorum et Missale reliqui habentur, habet Campanas 2.

Habet item proventus fixos.

Ex Capitali 103 Rhenenses florenos partim ex piis Legatis, partim vero ex pia Parochorum Collatione, et apibus Ecclesiae, conflato ac pro restauranda Ecclesiae destinato inter Incolas erga interesse 6 pro 100 elocato annue. florenos 6 denarios 15

Ex Marsupiali collecta et alia aelemosina per annum circiter florenos 6

Summa proventus Ecclesiae floreni 12 denarii 15

7. In reliquo, occurrentibus necessitatibus Ecclesiae succurrere solent soli Parochiani.

8. Domus Parochialis ex Ligneis Materialibus per Parochianos circa Annum 1720 exstructa. Stramine tecta, instructa est duobus cubiculis pro persona Parochi et Familia, hucdum in statu mediocri, cui adlateraliter sunt advicinata duo stabula, pro Parochi necessitatibus sufficientia Horreo autem quo ut summum aegeret destituitur.

9. Parochus autem habet Proventus annue ex Fundis signanter Horto e regione Domus Parochialis in rippa decurrentis fluvii situato demptis propriis in cultivationem erogari solitis expensis circiter florenum 1

Ex alio horto arboribus fructiferis consito demptis cultivationis expensis

florenum 1

Ex pratis Parochialibus 6 currum procreatorum capacibus et 6/8 colonialis sessionis constitutum efficientibus, demptis in foenilegium erogari debentibus expensis currum singulum a Rhenensi floreno 1 denariis 42 assumendo

florenos 10 denarios 12

Ex agris Parochialibus in duabus calcaturis habitis et 22 metretas Posenienses capacibus 4/8 colonialis sessionis constitutum efferentibus per Parochum cultivari solitis, dempta terna aratura et sumptibus, uti et Trituratorum obtingentia, post 6 metretarum siliginis, tottidem metretas (!) singulam a denariis 51.

florenos 5 denarios 6

2. Metretas Tritici Vernalis 2 quae ab uno Rhenensi floreno assumptae *florenos 2*

3. Pariter avenae metretae 3 a denariis 30.

florenum 1 denarios 30

Habet praeterea Parochus e regione Parochiae 1 agrum 2 metretarum sed propter praecipitium, et imbrium in petum vix usuabilem, et sine fructu. Habet item praeter memoratas Parochus infra sylvam Ballang 1 agrum 4 metretarum Capacem aequae propter nimiam sterilitatem et in accessibilitatem non usuabilem.

Ex aliis frugum et Leguminibus speciebus Lignorum Focallium usum in Dominatibus hujatibus sylvis, ab immemorabile usum habet pro ratione propriae et familiae suae necessitatis. Lignaue haec propria occasione convehit, quae ad orgias 50 computata singulam orgiam

Latus

floreni 20 denarii 48

[fol. 91r]

Translatum

floreni 20 denarii 48

a pretio hic usitato a denariis 42 assumendo defalcata ex inde vecturae mercede cum denariis 18 titulo puri beneficii

florenos 20

Ex aliis nihil, nec in locum Lecticalis 1 diei laborem libere acceptarent.

De siligine quilibet Hospes exceptis subinquinis praestat siliginis metretam 1. 42 itaque Hospitis insimul metretam tottidem quae a denariis 51 assumptae efferunt

floreni 35 denarii 42.

Sex porro subinquinis dant per mediam metretam in summa itaque metretas 3 quae per denarios 51 assumptae constituunt

florenos 2 denarios 33

Summa fixorum Parochi Proventum

floreni 79 denarii 3

10. Ex stola ex quatuor annorum percipit matricula eruta annue

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 17	2	50
Ab Introductione puerperae a denariis 6	1	-
A Copulatione servitorum et Hospitum a Rhenensi floreno 1 ^o denariis 8	2	18
Ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	12
A sepultura seniorum a denariis 51	4	15
Iuniorum a denariis	2	-
Ex coleda circiter	1	-
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	-	30

Summa summarum

floreni 93 denarii 8

Praenominata Parochia habet filialem

una hora distantem

1: Dominium Terrestrale idem quam in Matre.

2 Idem etiam jure Patronatus gaudet.

3 In hac Filiali animae numerantur Confessionis capaces 125.

4 Incapaces 47.

5 Ex his Colonus $\frac{1}{2}$ sessionis 1 1.

Ex his Colonus $\frac{1}{4}$ sessionis 1 1.

Inquilini Domiciliati 24.

Subinquilini 3.

6. Ecclesia Graeco Catholica in hac filiali nulla praeexistit.

7. Parochus habet annue proventus ex fundis nihil.

A Parochianis a quolibet Hospite habet in parata denarios 34.

A Subinquilinis autem denarios 17 a 26 itaque Hospitibus et tribus subinquilinis percipit in summa *florenos 15 denarios 35*

Ex aliis quocumque nomine baptizandis nihil.

Ex stola tamen habet

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 17	1	25
Ab Introductione puerperae a denariis 6	-	30

Latus *floreni 17 denarii 30*

[fol. 91v]

Translatum *floreni 17 denarii 30*

	florenos	denarios
A Copulatione Hospitum et Servitorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8	2	16
Ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	12
A Sepultura seniorum a denariis 51	-	51
A Sepultura Iuniorum a denariis 24	-	48
Ex coleda circiter	1	-
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	-	[*]5
Summa proventuum stolarium Parochi	22	[*]2

Summa omnium Proventuum quam ex Matre ita et Filiali *floreni 116 denarii [*]*

Ludi Magister una et Cantor in Matre Komloska

1^o In Matre proventum habet. Domus Scholaris est Ligna stramine tecta, in statu ruinae jam obnoxio.

2. Proventus illius est ex horto exiguo Domui suae adjecto, ob enormia saxa, quibus hortulus ejus refertus est.

245 Erdőhorvát [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Erdőhorvát (Komlóska filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Erdőhorvát (Komlóska filiája), Szántói esp. ker.

Abaij vármegye

Ex prato medii currus capace demptis propriis expensis. *denari* [*]
 Ex agro 1 metretae capace suberacta seminatura mercede *denarii* [*]
 Ex aliis speciebus nihil.

Lignorum focalium in sylvis Dominalibus usum habet ut Parochus pro necessitate propria.

A Parochianis a quolibet Hospite metretam siliginis $\frac{1}{2}$ a subinquilinis autem $\frac{1}{4}$ metretam a 42 itaque Hospitibus et 6 inquilinis percipit in summa siliginis metretas 24 et $\frac{2}{4}$ qui a denariis 51 computatae *floreni 19 denarii* [*]

Ex aliis nihil praeter.

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 3	-	[*]
A Copulatione Hospitum et Servitorum a denariis 6	-	[*]
A Sepultura seniorum a denariis 24	2	[*]
Item Iuniorum a denariis 12	1	[*]
Ex coleda circiter	-	[*]
Ex offertorio ad Ecclesiam deferri solitis	-	[*]
Summa Proventum ex Matre	24	56

Ludi Magister in Filiali E Horvati

Extra Lecticalem solutionem et stolam nihil aliud percipit titulo lecticalis solutionis, habet a quovis Hospite denarios 12 itaque Hospitibus percipit in summa *florenos 5 denarios 12*

A 6 porro subinquilinis per denarios 6 *denarios 36*

Summa proventus in E Horvati summa *floreni 5 denarii 48*

Ex stola autem percipit et quidem

[fol. 92r]

Translatum *floreni 5 denarii 48*

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 3	-	15
A Copulatione Hospitum et servitorum a denariis 6	-	12
A Sepultura Seniorum a denariis 24	-	24
A Sepultura Iuniorum a denariis 12	-	24
Ex coleda circiter	-	30
Ex offertoriis ob Ecclesia carentium nihil.	-	-

Summa Proventuum Ludi Magistri *floreni 7 denarii 33*

Summa summarum Ludi Magistri ex Matre et Filiali *floreni 32 denarii 23*

Aedituus autem habet proventus Domum liberam in fundo Parochiali, fundum absolute nullum, nec in – nec extra villanum, pro functionibus a Baptizmate a denariis 3 computando, a Copulatione per 6 a pulsu Campanarum pariter per 6 insimul annue efficit *denarios 40*

Ab aliis functionibus nihil.

Summa aeditui proventus

denarii 40

Signatum in Camerali possessione Komloska, die 11. Julii 1782.

Andreas Bányay Graeco Catholicus Parochus Szerencsiensis Districtus Hegyallyensis Vice Archi Diaconus et pro hoc opere suae Excellentiae Episcopalis deputatus manu propria

Carolus Fáy de eadem Inclitus Comitatus Abaujvariensis Substitutus Iudium et ad hunc actum exmissus magistratualis manu propria

Sigismundus Török Ordinatus Iurassor manu propria

[fol. 93r]

Iuxta puncta Schematice deducta, secundum quae Parochiarum conscriptiones instituendae altius ordinatae sunt, peracta est in possessione Kelecseny per nos infrascriptos Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Romano Catholicae tenoris sequentis.

In Inclito Comitatu Abaujvariensi Diaecesi Munkacsiensi

Parochia Mater est Possessio

Kelecseny²⁴⁶

quae ab immemoriali praeexistit.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Franciscus Szerencsy de Szigeth Helveticae Confessionis addictus.

2° Ius Patronatus idem Dominus Terrestris habet.

3° Animae in hac Parochia Matre Graeci ritus Romano Catholicae confessionis capaces numerantur 110.

4° Ex his Coloni sessionis mediae reperiuntur 17.

Ex his Inquilini domiciliati aequae 11.

5° Aatholici hic nulli praeexistunt, proinde nec oratorium eorum habetur.

6° Ad invicem divisi Nobiles nulli.

Libertinus Graeci ritus Catholicus 1.

7° Ecclesiae structura est lignea vetus, quae circa annum 1714^{um} per Parochum eorum loci hujus cum coadjutorio Parochianorum reparata exstitit, nulla de praesenti reparatione indiget, est autem Ecclesia haec tribus Turribus una majori, duabus minoribus, tribus item campanis, nec non ornatu interno, et suppellectilibus sufficienter provisus, 200 circiter animarum recipiendarum capax.

8° Habet annue proventus fixos ex capitali nullos.

Ex fundis signanter prato uno in monibus singulam duorum circiter curruum faeni capace, a quo annue arendae titulo pendantur *floreni 2*

Ex Crypta et pulsu campanarum nihil.

246 Kelecsenyborda, Košický Klečenov [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kelecsény, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Kelecsény, Kassai esp. ker.

- Ex Collecta marsupiali circiter *florenos 5*
Summa proventus Ecclesiae *floreni 7*
9^o Necessitatibus Ecclesiae hujus hactenus partim Parochus partim Parochiani succurrere assolebant.
10^o Domus Parochialis est e ligneis materialibus per Parochianos ante annos 24^{or} exstructa, in statu mediocri, ex duobus cubiculis, uno Triclinio, camera item consistens, verum Statui Parocho minus commoda.
11^o Parochus autem habet proventus annue.
Ex fundis signanter Horto Domui suae Parochiali contiguo, arboribusque fructiferis consito, ac sumptibus Parochi cultivari solito, demptis cultivationis expensis prosperat *florenum 1 denarios 42*
Latus *florenus 1 denarii 42*
[fol. 93v]
Translatum *florenus 1 denarii 42*
Ex Cauleto demptis cultivationis expensis *florenum 1 denarios 30*
Ex gramine in pratis falcastrorum Numero 5 totidem curruum faeni capacibus, ac sex 8^{as} unius integrae sessionis efficientibus, et per se colligi, aut convehi solitis, faeni currus Numero 5 singulam a Rhenensibus florenis 2 assumendo prosperat annue *florenos 10*
Ex agris in 3^{bis} calcaturis Iugera Numero 24 adeoque septem 8^{as} unius integrae sessionis efficientibus, ac per Parochianos cultivari solitis, demptis semine, parte Missorum et Trituratorum aliis que expensis prosperat annue Tritici metretas Posenienses 8 singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 8 assumendo efficit *florenos 9 denarios 4*
Siliginis metretas aequae 8 a denariis 51. *florenos 6 denarios 48*
Hordei dicto 4 a denariis 34 *florenos 2 denarios 16*
Avenae dicto 12 a denariis 27. *florenos 5 denarios 24*
Pannici dicto 3 a denariis 51. *florenos 2 denarios 33*
Lentium dicto 2 a denariis 45. *florenum 1 denarios 30*
Pisorum dicto 1 a denariis 51. *denarios 51*
Ex Turcico Tritico nihil.
Ex Cannabeto imputatis imputandis *florenum 1 denarios 30*
Lignorum focalium usum in Dominalibus sylvis ex indultu Domini pro ratione propriae, et familiae suae necessitatis concessum habet, lignaque haec propriis pecoribus convehere solet, quae ad orgias Numero 25 computatur singulam defalcata vecturae et Sectionis mercede a denariis 36 assumendo efficit *florenos 15*
Ex Vineis nihil.
A Parochianis in parata aequae nihil.
A Parochianis in natura vero quilibet Colonus Graeci Ritus Catholicus praestat unam metretam siliginis, Inquilinus item ejusdem ritus mediam, a Colonis proinde Numero 11 et Inquilinis aequae 11 percipit insimul metretas Posenienses siliginis 10 et mediam singulam a denariis 51 assumendo efficit *florenos 14 denarios 1 1/2*
Praeterea a praetactato Libertino Graeci ritus Catholico metretam Siliginis mediam efficientiam *denarios 25 1/2*
Caeteroquin Tritici, avenae, hordei, Pannici, Leguminum et his similium nihil.